
"КУБОК А. БОГАЛИЙ - SKIMIR". 4 ЭТАП
Межрегиональное соревнование среди юных биатлонистов  
ЮЖНО-САХАЛИНСК (САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ) Начало: 10:45

Окончательные результаты
ЭСТАФЕТА №1
Биатлонный комплекс    

18 МАР 2018

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 1Отчет создан: ВОС 18 МАР 2018 13:04

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ПРОСВИРНИН Сергей (1К, Санкт-Петербург)
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ НУРМЕЕВ Тимур (1К, Челябинская область)
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ ЛАПИН Александр (1К, Челябинская область)
ЧЛЕН ЖЮРИ ХОХРЯКОВ Игорь (Сахалинская область)
ЧЛЕН ЖЮРИ МАРКОВ Андрей (Камчатский край)
Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Очки

Этап Фамилия Имя Регион круга команды
1 1 20 1:12:38.5

1-1 ПЕТРУНОВА Ксения КАМ  0         3         3 17:42.7 17:42.7
1-2 ГЕНКО Игорь ХАБ 5         2         7 18:56.2 36:39.0
1-3 ПОКАЗАННИКОВ Илья САХ 2         3         5 18:53.5 55:32.5
1-4 БОЙЧЕВСКИЙ Роман ХАБ 2         3         5 17:06.0 1:12:38.5

2 3 14 1:12:59.8 +21.3
3-1 КАРАМЫШЕВА Алина БАШ 0         2         2 17:25.2 17:25.2
3-2 ФАХРЕТДИНОВ Андрей КАМ 1         4         5 19:00.8 36:26.1
3-3 РУСЕЦКИЙ Андрей САХ 0         3         3 19:10.3 55:36.4
3-4 СЕЛИН Михаил КАМ 2         2         4 17:23.4 1:12:59.8

3 2 20 1:15:23.5 +2:45.0
2-1 ЧЕРКЕЗ Анастасия КАМ 3         3         6 18:24.8 18:24.8
2-2 МУСАТОВ Дмитрий САХ 3         3         6 19:34.1 37:59.0
2-3 ТАРАНОВ Антон КАМ 1         3         4 18:33.0 56:32.0
2-4 ЗИМОВЕЙСКИЙ Матвей КАМ 3         1         4 18:51.5 1:15:23.5

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Облачно -1 °C -1 °C 80 % Ю 3 м/с 3 3 - - - -
Решения жюри

Нет
Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ПРОСВИРНИН Сергей (1К, Санкт-Петербург) НУРМЕЕВ Тимур (1К, Челябинская область) ОСИПОВА Наталья (ВК, Санкт-Петербург)


